
ZARZĄDZENIE NR 184/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY ICONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 września 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z2023 r., poz. ł270 ze zm.). art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2687, ze zm.) oraz * 14 pkt 3 Uchwały
Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konsiancin-jeziorna na rok 2023, art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej
Konsiancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie ż dniem podpisania.

MURMISTRZ
Jf)

mgr Kazimierz Jtzńezuk

Id: 8E94C94C-5837-4D1 1-B9EC-3A8A02EE755B. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 184/VIII/2023„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 września 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 442 697,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 0,00 79 398,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz. 75108 Wyboty do Sejmu i Senatu 0,00 79 398,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 79 398,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OS 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 79 398,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 246 112,00

Roz.75495 Pozostała dziaćałtiość 0,00 246 112,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dońnansowanie 0,00 246 112,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PEGEL 0,00 9 12,00

OC 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 245 200,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 92 198,00

Roz.85230 Pomoc wzakresie doźyl%”iania 0,00 48 252,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 48 252,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OC 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0,00 48 252,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 43 946,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 28 949,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OC 200490 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne I 0,00 10 061,00
niepieniężne z pomocy społecznej

OC 200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 0,00 18 888,00

* 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na finansowanie lub 0,00 14 997,00
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdzialaniem
COyID-19

OC 200039 Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw 0,00 14 997,00
domowych

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 272,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze soęjalnym 0,00 4 272,00

* 2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 4 272,00
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki xyycho\yawczcj
finansowanych Xv całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

OC 120400 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki 0,00 4 272.00
wychowawczej finansowanych przez budżet państwa

Dział 855 Rodzina 0,00 20 717,00

Roz.85513 Skladki na ubezpieczenie zdj -owotne opłacane za osoby pohierajqce 0,00 20 71 7,00
niektóre świadczenia rodzinne uraz za osoby” pobierajqce zasiłki dla
opiek zĆnólt”

Id: 8E94C94C-5837-4Dł ł-B9EC-3A8A02EE755B. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

2010 Dotacja cełowa otrzymana z budżetu pańsiwa na realizację zadań 0,00 20717,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 000 20 71700

3URMISTRz

Jkk/U,L,Ć411 10
mgr knzimier”z”J(ańczuk

SKA GMINY

mqr In Nidzłelska

Id: 8E94C94C-5837-4Dt l-B9EC-3A8A02EE755B. Uchwatony Stfona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 184/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia I września 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 694 980,00 1 137 677,00

Dział 600 Transport i łączność 39 680,00 39 680,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 39 680,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 39 680,00 0,00

OG 200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 39 680,00 0,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00
DG 200085 Nadzory inwestorskie 0,00 10 000,00

Roz. 60020 Funkcjonowanie przystankó%% komunikac3jnych 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00
DG 200099 Konserwacja infrastruktury przystankowej na terenie gminy Konstancin- 0,00 7 000,00

Jeziorna

Roz.60095 Pomsta/a działalność 0,00 22 680,00

2710 Dotacja cetowa na pomoc finansową udzielanąmiędzy jednostkami 0,00 22 680,00
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

OKZ 200078 Transport indywidualny dostosowany do potrzeb osób z 0,00 22 680,00
niepełnosprawnościami na terenie powiatu piaseczyńskiego - „od drzwi do
drzwi”

Dział 750 Administracja publiczna 29 000,00 29 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast nap”an”achpowiatu,i 29 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00
AG 200315 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Urzędu 0,00 20 000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00
AG 200317 Archiwizacja dokumentów 20 000,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 9 000,00 0,00
WF 200340 Podatek od towarów i usług (VAT) 9 000,00 0,00

Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 000,00

4 ł 10 Składki na ubezpicczenia społeczno 0,00 4 000,00
PWZ 200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 0.00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00
Pili/Z 200018 Promocja Gminy Konstancin-Jeziorna 0,00 5 000,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 0,00 79 398,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 79 398,00
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 6541,00

SE 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 6541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 933,00
SE 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 933, 00

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 38049,00
SE 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 38 049,00

* 42t0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18000,00
SE 200020 Zadania zlecone gminy 0.00 18 000,00

4300 Zakup usiug pozostałych 0,00 15875,00
SS 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 15875,00

Id: 8E94C94C-5837-4Dł ł-B9EC-3A8A02EE755B. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 077,00 282 189,00

Roi 75412 Ochotnicze straże pożarne 2! 077,00 2] 077,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 077,00 0,00
8Zł< 200406 Zakup paliwa i akcesorii samochodowych 6 077,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 I 077,00
8Zł< 200221 Konserwacja sprzętu pożarniczego, przeglądy aparatów powietrznych 0.00 15 000,00

8Zł< 200222 Naprawy bieżace wozów bojowych i systemów łączności w OSP 0.00 6 077,00

4430 Różne opiaty i składki [5 000.00 0.00
8Zł< 200226 Ubezpieczenie strażaków i wozów bojowych 15 000.00 0.00

Roz.75414 Obrona ci”wihia I 000,00 0,00

* 4260 Zakup energii I 000,00 0,00
87K 200003 Energia, woda, gaz I 000,00 0,00

Roi 75421 Zarządzanie kn”zysowe 14 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
87K 200028 Reagowanie kryzysowe IQ 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000.00
8Zł< 200028 Reagowanie kryzysowe 0,00 15 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 4 000,00 0,00
cywilnej

BZK 200015 Szkolenia pracowników 4 000,00 0,00

Roi 75495 Poza”tala clziala/ność 0,00 246 112,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 245 200,00
OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 000 245 200,00

* 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 762,00
obywatelom Ukrainy

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 762,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 150,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

USO 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 150,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 517 523,00 517 523,00

RozBOJU! SzkoŁy podstawowe 3] 459,00 41 548,00

4)40 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 15 901,00 0,00
Niepełnosprawnych

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych IQ 000,00 0,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 90 1,00 0,00

4260 Zakup cncrgii 3 000,00 0,00
SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00

* 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu tciyloria[nego od innych 0.00 4 162,00
jednostek samorządu terytorialnego

01(7 200076 Nauka religii poza placówką szkolną 0,00 4 162.00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 37 386.00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 18 850,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 18 536,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 558,00 0,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 12 558,00 0,00

Roz80]03 Oddziob przedszkolne % szkołach podylanollych 25 650,00 0.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 424,00 0.00
5P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 424,00 000

4010 Wynagrodzenia osobowc pracowników 10 000,00 0.00
SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych IQ 000,00 0,00

Id: 8E94C94C-5837-4D1 1-B9EC-3A8A02EE755B. Uchwalony Strona S



Roz.80 150 R ealizac/a zadań i”yitiagajqcych S/OSO ił IJ1 ta specjalnej organizacji
nauki i metod pracy d/a dzieci i m/odzieży w szkotach podstawowych

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne
SF2 200100 Wydatki jednostek budżetowych

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Dzial
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 0,00
SP3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8 200,00 0,00

* 4440 Odpisy na zakładowy hindusz świadczeń socjalnych 2 026,00 0,00
SP2 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 955,00 0,00

SF3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 71,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieti 5 000,00 0,00
SF3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 00000 0,00

Roz.80104 Przedszkola 450 025,00 445 344,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 447 918,00 442 756,00

oświaty
OkZ 200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0,00 442 756,00

01(7 200431 Niepubliczne Przedszkole American Montessori Preschool I 000,00 0,00

OKZ 200065 Niepubliczne Przedszkole „Mała Akademia Pana Adama” 442 756,00 0,00

OKZ 200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 4 162,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 t07,00 0,00
P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 107,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 588,00
P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 588,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 0,00 7 394,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 394,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 663,00

SP3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 731,00

Roz,80120 Licea ogólnoksztalccjce 0,00 / 000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 I 000,00
01(7 200144 Dofinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i 0,00 I 000,00

młodzieży z rodzin wielodzietnych

Roz,80148 Stołówki szkohje iprzedszko/ne 481,00 /2 329,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 200,00
SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00
SF3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 000,00

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 1,00 629,00
P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 481,00 0,00

SF3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 629,00

4700 S”zkolenia pracowników niebędących członkami korpusu slużby 0,00 500,00
cywilnej

SF3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 500,00

Roz.80j49 Realizacja zadań wymagajqcych stosowania specjalnej organizacji 3 314,00 2 477,00
nauki i metod pracy d/a dzieci wp;”zedszkolach, oddzialach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych f”oi”inach
w”ychow”a,zia pizedyzkolizego

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 837,00 2 477,00
P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 4 77,00

SF2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 837,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osoboxye nauczycicli 2 477,00 0,00
P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 4 77,00 0,00

4492,00 5329,00

2 000,00
2000,00

0,00
0,00

5329,00

Id: 8E94C94C-5837-4D1 1-B9EC-3A8AO2EE7SSIS. Uchwalony Strona 6



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 000 5 329,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 492,00 0,00
5P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2492.00 0,00

Roz,80 153 Zapewnienie uczniom prana do bezpłatnego clt)slWii do 2)00 2,00
pod,”ęcztiikóu”. materiałów edukacyjnych bib materiałów

ći l”iczeniol ich

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 0,00 2.00
zleconych do realizacji pozostałym ednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów pubłicznych

OKZ 200432 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkula Konstancin 0,00 1,00

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa Montessori 1k Bell” 0,00 1,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,00 0,00
OKZ 200020 Zadania zlecone gminy 2,00 0,00

Roz,80195 Pozostała działalność 2 100,00 2 100.00

4ł70 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100.00
CKi 200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 0,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 0.00
CKi 200002 Różne usługi 2 100,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 7 000,00 99 198,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 48 252,00

* 31 IQ Świadczenia społeczne 0,00 48 252,00
OPS 200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 0,00 48 252,00

Roz,85295 Pozostała działałność 7 000,00 51) 946,00

3ł 10 Świadczenia społeczne 0,00 14 703,00
CR3 200039 Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw 0,00 14 703,00

domowych

* 3290 Swiadczenia społeczne wypłacane obywate[oiu Ukrainy 0,00 28 949,00
przebywającym na terytorium RP

OPS 200490 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00 IQ 061,00
niepieniężne z pomocy społecznej

OPS 200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 0,00 18 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 294,00
CR5 200039 Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw 0,00 294,00

domowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00
CR5 200485 Utrzymanie Klubu Senior+ 7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000.00
CR5 200485 Utrzymanie Klubu Senior+ 0,00 7 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 272,00

Roz 85415 Pomoc materialna dla uczniów n charakterze socjalnym 0.00 4 2 72.00

2800 Dotacja celowa z budżetu dła pozostalych jednostek zaliczanych do 0.00 4 272.00
sektora finansów publicznych

OKZ 200386 Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym 0,00 4 272.00

Dział 855 Rodzina 3 700,00 24 41 7,00

Roz.855/3 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 0.00 20 7ł 7.00
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobicrajuce zasiłki dla

opieki

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 20717.00
CR5 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 20 717,00

Roz. 855 16 System op/cki nad dziećmi ii wiek,, do lat 3 3 700,00 3 700.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2000.00

łd: 8E94C94C-5837-4D1 1-B9EC-3A8A02EE755B. Uchwalony Strona?



Pzial
RozdziaŁ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

GŻI

4300
GŻl

47t0
GŻI

Dział 926

Roz.92 604

* 4110
G OS/R

4120
GOSIR

4170
GOSIR

4190
G OS/R

4210
G OS/R

0,00
0,00

62 000,00

62000,00

33 000,00
33000,00

14000,00
14 000,00

0,00
0,00

8 000,00
8000,00

7 000,00
7000,00

I 700,00
I 70000

62 000,00

62000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

62 000,00
62000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

*

*

0,00 2 000,00

3 700,00 0,00
3 700,00 0,00

200100 Wydatki jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych
200100 Wydatki jednostek budżetowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
200100 Wydatki jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Instytucje kultury jizycznej

Składki na ubezpieczenia społeczne
200100 Wydatki jednostek budżetowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
200 100 Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe
200100 Wydatki jednostek budżetowych

Nagrody konkursowe
200100 Wydatki jednostek budżetowych

Zakup materialów i wyposażenia
200100 Wydatki jednostek budżetowych

OMIM

Unl9r U

RURMISTRZ

czuk
mgr Kaztn10t

Id: 8E94C94C-5837-4D1 1-B9EC-3A8A02EE755B. IJchwatony Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 184/VIII/2023

S
Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 11 września 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
. Plan przed . . Plan po

Rozdzial Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 29 418 035,00 447 918,00 469 710,00 29 439 827,00

Dotacje dla jednostek spoza 14 607 500,00 447 918,00 442 758,00 14 602 340,00
sektora finansów publicznych
Dotacje yodmjotowe 13 474 810,00 447 918.00 442 758.00 13 469 650.00

Dzial 801 Oświata i wychowanie 12 575 127,00 447 918,00 442 758.00 12 569 967,00

Roz.80l04 Przedszkola 8931 756,00 447 918.00 442 756,00 8 926 594.00

2540 Doiacja podmiotowa z butiżem 8 931 756.00 447 918.00 442 756,00 8 926 594.00
dla mepuhicznei jednostki
systemu oświaty

QKZ 200107 Niepubliczne 389 890.00 0,00 442 756,00 832 646,00
Przedszkole „Akademia Pana
Adama”

01Cl 20043! Niepubliczne 2/7 356,00 I 000,00 0,00 216 356,00
Przedszkole American
Montessori Preschool

OKZ 200065 Niepubliczne 442 756,00 442 756,00 0,00 0,00
Przedszkole „Mula Akademia
Pana Adama”

QKZ 200119 Niepubliczne 450 460,00 4 162,00 0,00 446 298,00
Przedszkole „Wesoly
Tygn”sek”

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do 24 457.00 0,00 2,00 24 459,00
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2830 Doiacja celowa, budżetu na 24 457,00 0,00 2,00 24 459.00
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostalyn jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

QKZ 200432 Niepubliczna Szkola 7 381,00 0,00 1,00 7 382.00
Podsu,t”osa „%Iikroszko la
Konsiancin

OKZ 200110 Szkole Podstawrni”a 17 076,00 0,00 1,00 17 077,00
/%4”ontcsso „i”No Bell”

Dotacje dla jednostek z sektora 14 810 535,00 0,00 26 952,00 14 837 487,00
finansów publicznych
Dotacje celowe 6 395 485,00 26 952.00 6 422 43 7.00

Dual 600 Transport i łączność 5 830 000,00 0.00 22 680,00 S 852 680,00

Ro,.60095 Pozosiala dzialalność 0,00 0,00 22 680,00 22 680,00

Id: 8E94C94C-5837-4D11-B9EC-3A8A02EE755B. Uchwalony Strona 9



Dział
Plan przed - Plan po

Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
2710 Dotacja celowa na pomoc 0,00 0,00 22 680.00 22 680,00

finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych_zadań_bieżących

OKZ 200078 Transport 0,00 0,00 22 680,00 22 680,00
indywidzrnlny dostosowany do
potrzeb osól; z
H żepelnosprawnościatn / HO

terenie pow”iatzi
piaseczyóskiego - „od drzwi
do drzwi”

Dział 854 Edukacyjna opieka 0,00 0,00 4 272,00 4 272,00
wychowawcza

Roz.854t5 Pomoc materialna dla uczniów o 0,00 0,00 4 272,00 4 272.00
charakterze socjalnym

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 0,00 0,00 4 272.00 4 272.00
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

OKZ 200386 Rzqdotiy program 0,00 0,00 4 272,00 4 272,00
pomocy uczniom
niepeinospraii”ny;n

9URMISTRZ

SK
JIijzzuk

mqri”
Vca

Id: 8B94C94C-5837-4D11-B9EC-3ASAO2EE7S5B. Uchwalony Strona 10



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 184/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

11 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 39.680 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na nadzory inwestorskie, konserwację
in(astruktury przystankowej oraz transport indywidualny dostosowany do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami na terenie powiatu piaseczyńskiego - „od drzwi do drzwi,

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 29.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby
Urzędu oraz promocję gminy.

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 79.398 zł,
powstały W związku z przyznaniem dotacji celowej przeznaczonej na przeprowadzenie wyborów do
Sejmu i Senatu RP.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 216,112 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na nadanie numeru
PESEL oraz wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy. Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na naprawę sprzętu pożarniczego i
wozów bojowych oraz na reagowanie kryzysowe.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 517.523 zł, zostały
dokonane na wnioski gminnych szkół i przedszkoli w celu zabezpieczona środków budżetowych na
bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, wynikają z decyzji nr 32
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. Otrzymano również środki finansowe z Funduszu
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych oraz wypłaty jednorazowych świadczeń pieniężnych po 300
zł na uchodźcę. Na wniosek OSP zabezpieczono środki na utrzymanie Klubu Senior-F oraz na
refundację podatku VKI za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych.

Zmiany w dziale 854 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.272 zł,
wynikają z decyzji nr 131 Wojewody Mazowieckiego. w sprawie przyznania dotacji celowej
przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach
rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.717 zł,
wynikają z decyzji nr 2161:2023 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierąjące niektóre
świadczenia rodzinne. Ponadto na wniosek Gminnego Żobka zabezpieczono środki budżetowych na
bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 62.000 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków budżetowych na bieżące funkcjonowanie (ej jednostki.

SKAR J GMINy
URMISTRz

Id: 8E94C94C-5837-4D1 1-B9EC-3A8AO2EE755B. Uchwalony rnqr inż.
mgr K-ćzz


